МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

(МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МО МО № 72)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.06.2020

Санкт-Петербург

О принятии Положения о муниципальной

информационной службе

№92

Рассмотрев правотворческую инициативу прокуратуры Фрунзенского района

Санкт-Петербурга от 24.12.2019 № 05-10-2019, Местная администрация

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

округа№ 72

П О С Т А Н О В ЛЯЕТ

1. Утвердить Положение «О муниципальной информационной службе»

согласно Приложению.

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении 5 после дня его

официального опубликования ( обнародования).

Глава Местной администрации

{,

,,
,

О.Г. Тенищева